Nº. 020/2014

(PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2014)
EMPRESA VENCEDORA: ADRIANA CRISTINA ZUIM & 

CIA LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPI-

TALARES COM PREVISÃO DE CONSUMO EM ATÉ 12 (DO-
ZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 179.324,00 (cento e setenta e nove 
mil trezentos e vinte e quatro reais).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO: 14/04/2014.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
Fernandópolis/SP, 17 de abril de 2014.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: sexta-feira, 18 de abril de 2014.

[...]

EMPRESA VENCEDORA: UESLEI VITOR DE SOUZA ME. 
OBJETO: Contratação de Serviços de alimentação para manuten-

ção das diversas secretarias desta municipalidade, com previsão de 
consumo no decorrer de 12 (doze) meses”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 45.000,00  (quarenta e cinco mil re-
ais)

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS: 17 de abril de 2014.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Fernandópolis/SP, 17 de abril de 2014.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: sexta-feira, 18 de abril de 2014.

[...]

1 MARMITEX: COMPOSTA: ARROZ, FEIJÃO, 01 TIPO DE 
CARNE BOVINA, 01 TIPO DE CARNE BRANCA ( SUÍNA OU 
FRANGO OU PEIXE), 01 PORÇÃO DE LEGUMES REFOGADO 
OU SALADA. EMBALAGEM Nº 08, ACOMPANHADA DE 
PACOTE DE PAPEL, GUARDANAPO E GARFO DESCARTÁVEL. 

10000 UND 4,50 45.000,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 45.000,00  (quarenta e cinco mil reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 17 de abril de 2014. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 17 de abril de 2014. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
9.197,61 (Nove Mil, Cento e Noventa e Sete Reais e Sessenta e Um 
Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 
17/04/2014. 2) R$ 14.055,91 (Quatorze Mil, Cinquenta e Cinco Re-
ais e Noventa e Um Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos 
dia 17/04/2014. 3) R$ 207.598,56 (Duzentos e Sete Mil, Quinhen-
tos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos) relativos 
ao FPM – Fundo de Participação dos Municípios, distribuídos dia